
香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U10: Single Dance (C) ROUND 1  Score Sheet
区域: 7th AM 21场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

400 Marissa Yu En Goh 
Redimerio

Individual - Singapore - Marissa Yu En Goh 
Redimerio

晋级 7th AM 第23场 A
区

56 Kexin Wang 南京菲舞鑫舞蹈 晋级 7th AM 第23场 A
区

598 Aiden Tanchev Team - Hong Kong - GA Club Premium 晋级 7th AM 第23场 A
区

764 Sara Jana Kupcikova Team - Singapore  - Arkady 晋级 7th AM 第23场 A
区

112 Bingqian Li 上海J·bin 创意舞蹈 晋级 7th AM 第23场 A
区

171 Yuanxuan Zhou JCDance 晋级 7th AM 第23场 A
区

174 Qinjie Miao JCDance 晋级 7th AM 第23场 A
区

600 Li Hin Lok Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 晋级 7th AM 第23场 A
区

677 Lam Hei Yin Evelyn Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 晋级 7th AM 第23场 A
区

689 Yik Sum Rachael Chan Team - Hong Kong SAR - Dancehype By Henry & 
Yanise

晋级 7th AM 第23场 A
区

753 Shu You LIU 广州宁方舞蹈 晋级 7th AM 第23场 A
区

55 Yang Liu 南京菲舞鑫舞蹈 晋级 7th AM 第23场 A
区

90 Fansen Xu 南京菲舞鑫舞蹈 晋级 7th AM 第23场 A
区

674 Chan Wai Kiu Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 晋级 7th AM 第23场 A
区

697 Amy Kaku Individual - Hong Kong - Amy Kaku 晋级 7th AM 第23场 A
区

702 Sik Chi Audrey Leung Team - Hong Kong - BallroomBees 晋级 7th AM 第23场 A
区

765 Wu Huai En Team - Singapore  - Arkady 晋级 7th AM 第23场 A
区

60 Ao Jiao 上海普睿思国际舞蹈中心 淘汰

279 Renziyun Fu 上海霍熙舞蹈 淘汰

696 Ka Yuet Chau Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 淘汰
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背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

703 Ruiqi Zhu Team - China - Chengdu M•V Dance Amore 淘汰

145 Wanyi Sun 上海霍熙舞蹈 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U19: Single Dance (C) FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 21场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

名次
Rank

299 Zetian Dong 中煤輔仁國際標準舞學院 1st Place

270 Yaqi Fu 百悦体育艺术文化空间 2nd Place

301 Haoyan Chen 中煤輔仁國際標準舞學院 3rd Place

316 Ng Tsz Ki The World Dancer Performing Arts Federation 4th Place

223 Yonglin Yang Vm studio 5th Place

746 Belle Chung Hiu Ching Individual - Hong Kong -Chung Hiu 6th Place

297 Yanan Chen 中煤輔仁國際標準舞學院 7th Place
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U12: Single Dance (C) ROUND 1 Heat 1 Score Sheet
区域: 7th AM 22场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

306 Boye Zhao 中煤輔仁國際標準舞學院 晋级 7th AM 第25场 A区

170 Yici Si JCDance 晋级 7th AM 第25场 A区

670 Aliana Tancheva Team - Hong Kong - GA Club Premium 晋级 7th AM 第25场 A区

98 Zimeng Niu 上海飞跃舞蹈总部 晋级 7th AM 第25场 A区

165 Sinuo Wang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第25场 A区

205 Isabel Yu Royaldance澳大利亚悉尼 晋级 7th AM 第25场 A区

125 Mier Shen 上海霍熙舞蹈 淘汰

169 Bohan Hu 郑科院国际舞蹈学院 淘汰

701 Yuen Tung Li Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 淘汰

709 Keira Law Team - Hong Kong - GA Club Premium 淘汰

766 Chen Jingnuo Team - Singapore  - Arkady 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U12: Single Dance (C) ROUND 1 Heat 2 Score Sheet
区域: 7th AM 22场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

218 Yuzhe Wang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第25场 A区

239 Yuxin Lin 厦门TOP Dance 晋级 7th AM 第25场 A区

310 Lau Tinyi 深圳DreamDance 梦挚国际 晋级 7th AM 第25场 A区

162 Jiaoru Xia 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第25场 A区

168 Yijing Wang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第25场 A区

342 Yan Zynn Gui Individual - Johor Malaysia - Yan Zynn Gui 晋级 7th AM 第25场 A区

664 Evelyn Shi Team - Hong Kong - GA Club Premium 淘汰

669 Chelsea Lui Team - Hong Kong - GA Club Premium 淘汰

97 Mengli Shi 上海飞跃舞蹈总部 淘汰

708 Sofiia Nadieina Team - Hong Kong - BallroomBees 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U10: Single Dance (C) SEMI-FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 23场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

764 Sara Jana Kupcikova Team - Singapore  - Arkady 晋级 7th AM 第24场 A
区

56 Kexin Wang 南京菲舞鑫舞蹈 晋级 7th AM 第24场 A
区

400 Marissa Yu En Goh 
Redimerio

Individual - Singapore - Marissa Yu En Goh 
Redimerio

晋级 7th AM 第24场 A
区

598 Aiden Tanchev Team - Hong Kong - GA Club Premium 晋级 7th AM 第24场 A
区

171 Yuanxuan Zhou JCDance 晋级 7th AM 第24场 A
区

112 Bingqian Li 上海J·bin 创意舞蹈 晋级 7th AM 第24场 A
区

174 Qinjie Miao JCDance 晋级 7th AM 第24场 A
区

765 Wu Huai En Team - Singapore  - Arkady 晋级 7th AM 第24场 A
区

55 Yang Liu 南京菲舞鑫舞蹈 淘汰

90 Fansen Xu 南京菲舞鑫舞蹈 淘汰

600 Li Hin Lok Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 淘汰

753 Shu You LIU 广州宁方舞蹈 淘汰

674 Chan Wai Kiu Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 淘汰

677 Lam Hei Yin Evelyn Team - Hong Kong - Dance Sensation Studio Limited 淘汰

689 Yik Sum Rachael Chan Team - Hong Kong SAR - Dancehype By Henry & 
Yanise

淘汰

697 Amy Kaku Individual - Hong Kong - Amy Kaku 淘汰

702 Sik Chi Audrey Leung Team - Hong Kong - BallroomBees 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U14: Single Dance (C) SEMI-FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 23场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

203 Xiyi Lin 宁方舞蹈南宁校区 晋级 7th AM 第24场 B区

303 Yueran Wu 中煤輔仁國際標準舞學院 晋级 7th AM 第24场 B区

335 Sum Yin Yick Team - Hong Kong - Caroline Chan Dance Academy 晋级 7th AM 第24场 B区

110 Haotian Zhu 上海J·bin 创意舞蹈 晋级 7th AM 第24场 B区

142 Sophia Jin 上海霍熙舞蹈 晋级 7th AM 第24场 B区

661 Nancy Russo Individual-Italy-Nancy Russo 晋级 7th AM 第24场 B区

93 Jinsha Ji 上海飞跃舞蹈总部 晋级 7th AM 第24场 B区

166 Jinyan Zhang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第24场 B区

684 CHI CHENG WONG Team - Macao - MACAO KAPO DANCE STUDIO 晋级 7th AM 第24场 B区

222 Cuiying Fan Vm studio 淘汰

707 Isla Chan Team - Hong Kong - GA Club Premium 淘汰

96 Kerou Huang 上海飞跃舞蹈总部 淘汰

334 Ka Wai Wong Team - Hong Kong - Caroline Chan Dance Academy 淘汰

342 Yan Zynn Gui Individual - Johor Malaysia - Yan Zynn Gui 淘汰

706 Yaroslava Nadieina Team - Hong Kong - BallroomBees 淘汰

香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U14: Single Dance (C) SEMI-FINAL  

7 of 13



香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U10: Single Dance (C) FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 24场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

名次
Rank

400 Marissa Yu En Goh Redimerio Individual - Singapore - Marissa Yu En Goh Redimerio 1st Place

764 Sara Jana Kupcikova Team - Singapore  - Arkady 2nd Place

598 Aiden Tanchev Team - Hong Kong - GA Club Premium 3rd Place

56 Kexin Wang 南京菲舞鑫舞蹈 4th Place

765 Wu Huai En Team - Singapore  - Arkady 5th Place

112 Bingqian Li 上海J·bin 创意舞蹈 6th Place

174 Qinjie Miao JCDance 7th Place

171 Yuanxuan Zhou JCDance 8th Place
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U14: Single Dance (C) FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 24场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

名次
Rank

303 Yueran Wu 中煤輔仁國際標準舞學院 1st Place

661 Nancy Russo Individual-Italy-Nancy Russo 2nd Place

142 Sophia Jin 上海霍熙舞蹈 3rd Place

110 Haotian Zhu 上海J·bin 创意舞蹈 4th Place

203 Xiyi Lin 宁方舞蹈南宁校区 5th Place

335 Sum Yin Yick Team - Hong Kong - Caroline Chan Dance Academy 6th Place

166 Jinyan Zhang 郑科院国际舞蹈学院 7th Place

93 Jinsha Ji 上海飞跃舞蹈总部 8th Place

684 CHI CHENG WONG Team - Macao - MACAO KAPO DANCE STUDIO 9th Place
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U12: Single Dance (C) SEMI-FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 25场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

218 Yuzhe Wang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第26场 A区

239 Yuxin Lin 厦门TOP Dance 晋级 7th AM 第26场 A区

162 Jiaoru Xia 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第26场 A区

306 Boye Zhao 中煤輔仁國際標準舞學院 晋级 7th AM 第26场 A区

670 Aliana Tancheva Team - Hong Kong - GA Club Premium 晋级 7th AM 第26场 A区

165 Sinuo Wang 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第26场 A区

170 Yici Si JCDance 晋级 7th AM 第26场 A区

310 Lau Tinyi 深圳DreamDance 梦挚国际 晋级 7th AM 第26场 A区

98 Zimeng Niu 上海飞跃舞蹈总部 淘汰

205 Isabel Yu Royaldance澳大利亚悉尼 淘汰

168 Yijing Wang 郑科院国际舞蹈学院 淘汰

342 Yan Zynn Gui Individual - Johor Malaysia - Yan Zynn Gui 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U8: Single Dance (C) SEMI-FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 25场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

成绩
Result

下一场次
Next zone

61 Luoxi Tong 上海普睿思国际舞蹈中心 晋级 7th AM 第26场 B区

604 KAIDEN AYITA Individual - CHINA - SHUYAN FANG 晋级 7th AM 第26场 B区

690 Luna Takeo Team - Hong Kong - BallroomBees 晋级 7th AM 第26场 B区

693 Camilla Hei Lui Ruan Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 晋级 7th AM 第26场 B区

167 Jiayi Hou 郑科院国际舞蹈学院 晋级 7th AM 第26场 B区

691 Teiia Morozova Team - Hong Kong - GA Club Premium 晋级 7th AM 第26场 B区

700 Yuen Tung Megan Cheng Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 晋级 7th AM 第26场 B区

699 Hei Sen Lo Individual - Hong Kong - Hei Sen Lo 淘汰

710 Chi Ching Jenny Cai Individual - Hong Kong - Chi Ching Jenny Cai 淘汰

711 Lola Skye Young Team - Hong Kong - BallroomBees 淘汰

712 Chloe Qingxin Fan Team - Hong Kong - BallroomBees 淘汰
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U12: Single Dance (C) FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 26场 A区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

名次
Rank

218 Yuzhe Wang 郑科院国际舞蹈学院 1st Place

306 Boye Zhao 中煤輔仁國際標準舞學院 2nd Place

239 Yuxin Lin 厦门TOP Dance 3rd Place

310 Lau Tinyi 深圳DreamDance 梦挚国际 4th Place

670 Aliana Tancheva Team - Hong Kong - GA Club Premium 5th Place

162 Jiaoru Xia 郑科院国际舞蹈学院 6th Place

165 Sinuo Wang 郑科院国际舞蹈学院 7th Place

170 Yici Si JCDance 8th Place
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香港公开舞蹈锦标赛
Hong Kong Open Dance Championships 2025

Latin - Solo U8: Single Dance (C) FINAL  Score Sheet
区域: 7th AM 26场 B区

背号
Code

选手姓名
Name

代表队或地区
School or city

名次
Rank

61 Luoxi Tong 上海普睿思国际舞蹈中心 1st Place

700 Yuen Tung Megan Cheng Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 2nd Place

693 Camilla Hei Lui Ruan Team - Hong Kong - Step Up Dance Studio 3rd Place

604 KAIDEN AYITA Individual - CHINA - SHUYAN FANG 4th Place

167 Jiayi Hou 郑科院国际舞蹈学院 5th Place

691 Teiia Morozova Team - Hong Kong - GA Club Premium 6th Place

690 Luna Takeo Team - Hong Kong - BallroomBees 7th Place
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